
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/493/2023 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Brudzew na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków przyjmuje się „Gminny Program 

Opieki nad Zabytkami dla Gminy Brudzew na lata 2023-2026” w brzmieniu stanowiącym załączniki do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11390



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 11390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 11390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 11390


		2023-12-07T11:52:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




